
 

1 
APS-2014-341 kupní sml. - ojeté vozy – prodej 140219 SH 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
č. BP1200028 

Smluvní strany: 
 

 
Obchodní rejstřík Plzeň, oddíl C, vložka 39570 
(dále jen „prodávající“) 
 
a  
 
Fakultní nemocnice Plzeň nar./IČ: 00669806 Tel: +420XXX 

Edvarda Beneše 1128/13 DIČ: CZ00669806 E-mail: XXX 

Plzeň č. OP: 
 

  
     

     

(dále jen „kupující“) 
 
Smluvní strany se v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, 
dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku tak, jak stanoví tato  

 
 
 

Kupní smlouva: 
I.  

Úvodní ustanovení 

 
 

1. Prodávající je obchodní společnost, jejímž předmětem podnikání je mimo jiné maloobchod 
s motorovými vozidly a jejich příslušenstvím. 
 

2. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem následujícího použitého motorového vozidla:      
 

Tovární značka: Volkswagen LCV Transporter užitkové 

Druh vozidla: Osobní Barva: bílá  
Typ motoru: 2,0 TDI 75 KW Stav tachometru 99218  
VIN: XXX Datum 1. registrace: 04.02.16  
RZ/SPZ: 5AE8001    

 
(dále jen jako „vozidlo“) 
s příslušenstvím uvedeným v Záznamu o technickém stavu vozidla, který je nedílnou součástí této 
kupní smlouvy jako její příloha. 
 
 
 
 

Auto Palace Západ s.r.o. IČ: 09339299 Tel: +420296574444 

Chebská 361/55 DIČ: CZ09339299 E-mail: zakaznicke.centrum@autopalace.cz 
Karlovy Vary Banka: ING Bank N.V. 

Praha 

Web:  www.autopalace.cz 

360 06 Č. účtu:  1000591802/3500   



 

2 
APS-2014-341 kupní sml. - ojeté vozy – prodej 140219 SH 

 

 
II.  

Předmět smlouvy 

 
1. Na základě této smlouvy prodávající kupujícímu odevzdá vozidlo včetně jeho součástí, příslušenství 

a dokladů potřebných pro jeho užívání a převede na kupujícího vlastnické právo k vozidlu. Kupující 
vozidlo převezme v místě a době plnění a zavazuje se zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu 
uvedenou v čl. III. této smlouvy. Prodávající odevzdá vozidlo kupujícímu v místě plnění. Místem 
plnění je provozovna prodávajícího. Doba plnění (odevzdání vozidla kupujícímu) je do 5 dní od 
zaplacení celé kupní ceny kupujícím prodávajícímu. Prodávající odevzdá kupujícímu vozidlo s 
veškerým dohodnutým příslušenstvím a vybavením. O předání a převzetí vozidla smluvní strany 
sepíší a podepíší předávací protokol k vozidlu. 
 

2. Kupující se zavazuje vozidlo převzít v době plnění. Pokud takto neučiní je prodávající oprávněn od 
této smlouvy odstoupit. 

 
III. 

Kupní cena a platební podmínky 
 
1. Celková kupní cena vozidla:  534 900,00 Kč (včetně DPH) 
 
2. Při sjednání kupní ceny vozidla bylo přihlédnuto k technickému stavu vozidla. 
 
3. Sjednaná kupní cena zahrnuje daň z přidané hodnoty ve výši dle sazby daně platné ke dni uzavření 

této smlouvy. Bude-li na základě zákona nutno uplatnit daň v jiné výši, zejména v důsledku změny 
sazby daně po uzavření této smlouvy, změní se automaticky sjednaná kupní cena o vzniklý rozdíl 
ve výši daně. 

 
4. Kupní cenu se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu takto: 

i. Na základě vystavené faktury ve výši 534 900,00 Kč (včetně DPH) nejpozději 

do 30 dnů od uzavření této smlouvy. 
 
V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny (včetně zálohy) je prodávající oprávněn od 
této smlouvy odstoupit. 
 

IV. 

Nabytí vlastnického práva 
 

1. Vlastnické právo k vozidlu přechází na kupujícího okamžikem zaplacení kupní ceny uvedené v čl. III 
této smlouvy prodávajícímu a zároveň dnem předcházejícím zápisu kupujícího v registru silničních 
vozidel jako vlastníka, příp. provozovatele vozidla, pokud kupující není spotřebitel. Pokud 
kupujícím je spotřebitel, pak vlastnictví k vozidlu přechází na kupujícího – spotřebitele zaplacením 
kupní ceny vozidla prodávajícímu. Technický průkaz k vozidlu bude kupujícímu předán do 30-ti 
dnů po odevzdání vozidla kupujícímu. 

 
2. Přeregistraci vozidla v registru vozidel zajistí prodávající na náklady kupujícího, kupující se zavazuje 

současně s uzavřením této smlouvy předat prodávajícímu plnou moc na prodávajícího ke změně 
registrace vozidla v registru vozidel na kupujícího s úředně ověřeným podpisem.  

 
 



 

3 
APS-2014-341 kupní sml. - ojeté vozy – prodej 140219 SH 

 

V. 
Stav vozidla a základní práva z vadného plnění 

 

1. Kupující je povinen při převzetí vozidlo prohlédnout a případné zjevné vady, poškození i chybějící 
vybavení nebo příslušenství zaznamenat do Záznamu o technickém stavu vozidla, ostatní vady 
musí kupující oznámit prodávajícímu bezodkladně po jejich zjištění, nejpozději však bezodkladně 
poté, co je mohl kupující při dostatečné péči zjistit, jinak mu právo z vadného plnění nebude 
přiznáno. Kupující prohlašuje, že vozidlo kupuje ve stavu, jak si jej osobně prohlédl s vědomím, že 
se jedná o vozidlo použité, opotřebené úměrně jeho stáří a ujetým kilometrům. Kupující dále 
prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy a v době převzetí vozidla seznámil se stavem a 
vadami vozidla, včetně toho, že zjištěné vady mohou být signalizací závad vážnějších, jak vyplývá 
ze Záznamu o technickém stavu vozidla a předávacího protokolu k vozidlu. Dále prohlašuje, že 
s vozidlem absolvoval zkušební jízdu a v průběhu zkušební jízdy nezjistil žádné vady týkající 
vozidla, které by nebyly uvedeny v Záznamu o technickém stavu vozidla. Případné vady jsou 
zapsány v Záznamu o technickém stavu vozidla, popř. v předávacím protokolu k vozidlu a s těmito 
vadami kupující vozidlo kupuje za sjednanou kupní cenu. Prodávající neodpovídá za vady uvedené 
v Záznamu o technickém stavu vozidla a protokolu o předání vozidla. Prodávající neodpovídá za 
údaje uvedené v dokladech k vozidlu, zejména pak v garanční (servisní) knížce či obdobném 
dokladu. 

 
2. Kupující je oprávněn uplatnit právo z vady vozidla u prodávajícího do jednoho roku od odevzdání 

vozidla kupujícímu. 
 
3. Kupující má v rámci zákonných práv z vadného plnění právo pouze na odstranění vady opravou, 

příp.  na přiměřenou slevu z kupní ceny a nemůže zejména odstoupit od kupní smlouvy nebo 
požadovat výměnu vozidla, dále nemůže požadovat na prodávajícím náhradu škody či jiné újmy 
v souvislosti s vadou vozidla, náklady spojené s uplatněním práva z vadného plnění a náklady 
vzniklé v souvislosti s vadou vozidla, resp. se těchto práv kupující vzdává. K ustanovení předchozí 
věty se nepřihlíží v případě, že je kupujícím spotřebitel. 

 
4. Práva z vady se uplatňují u prodávajícího a ten určí kam má být vozidlo k přezkoumání vady 

přistaveno a pokud je právo z vady oprávněné určí, kde a jak bude oprava vady (odstranění vady) 
provedena. Kupující může s předchozím písemným souhlasem prodávajícího zajistit si odstranění 
vady sám. Pokud však nebude dán předchozí písemný souhlas prodávajícího, nemá kupující nárok 
na uhrazení nákladů vzniklých s touto opravou (odstraněním vady). 

 
5. Reklamace vad se dále řídí Reklamačním řádem prodávajícího, platným ke dni uzavření této 

smlouvy, který je vyvěšen v provozovně prodávajícího, kde kupující vozidlo přebírá a umístěn též 
na internetových stránkách prodávajícího www.autopalace.cz dále jen („Reklamační řád“). 
Kupující prohlašuje, že se s Reklamačním řádem před uzavřením této smlouvy seznámil, souhlasí 
s ním a zavazuje se jím řídit. 

 
 

VI. 
 Ujednání s kupujícím – spotřebitelem 

 
1. Ustanovení tohoto článku VI. smlouvy se použijí pouze v případě, že kupujícím je spotřebitel 

(v tomto článku označován jen jako Spotřebitel). 

 
2. Aniž by byla dotčena jiná ustanovení zákona týkající se zákonných práv z vadného plnění, dalších 



 

4 
APS-2014-341 kupní sml. - ojeté vozy – prodej 140219 SH 

 

práv Spotřebitele, která se ke koupi vozidla vážou, prodávající Spotřebitele informuje, jak 
následuje.  

 
3. V rámci zákonné odpovědnosti za vady prodávající odpovídá Spotřebiteli, že vozidlo při převzetí 

nemá vady. Kupující je oprávněn uplatnit právo z vady vozidla u prodávajícího v době jednoho 
roku od odevzdání vozidla kupujícímu. Právo z vadného plnění Spotřebiteli nenáleží, pokud 
Spotřebitel před převzetím vozidla věděl, že vozidlo má vadu, anebo pokud Spotřebitel vadu sám 
způsobil. Právo z vady též kupujícímu nenáleží v případech, kdy pro vadu byla sjednaná sleva 
z kupní ceny, kdy se jedná o na opotřebení vozidla způsobené jeho obvyklým užíváním nebo o 
vady odpovídající míře používání nebo opotřebení, které vozidlo mělo při jeho převzetí kupujícím 
nebo vyplývá-li to z povahy věci.  

 
4. Nemá-li vozidlo vlastnosti stanovené v § 2161 občanského zákoníku, může Spotřebitel, pokud lze 

vadu odstranit opravou, požadovat bezplatné odstranění vady opravou a pokud se vada týká 
pouze součásti vozidla, může Spotřebitel požadovat jen opravu, nebo výměnu součásti. 
Spotřebitel má dále v případech stanovených občanským zákoníkem právo na slevu z kupní ceny 
nebo na odstoupení od kupní smlouvy, a to pouze za podmínek v občanském zákoníku uvedených. 
Má-li vozidlo vadu, z níž je prodávající zavázán, a jedná-li se o vozidlo prodávané za nižší cenu, má 
Spotřebitel místo práva na výměnu vozidla právo na přiměřenou slevu.  

 
5. Prodávající Spotřebiteli potvrdí písemně, kdy právo z vadného plnění uplatnil, co je obsahem 

reklamace, jaký způsob vyřízení reklamace Spotřebitel požaduje, dále mu vydá potvrzení o datu 
a způsobu vyřízení reklamace, včetně potvrzení o provedení opravy a době jejího trvání, případně 
písemné odůvodnění zamítnutí reklamace. Prodávající rozhodne o reklamaci Spotřebitele ihned, 
ve složitých případech do tří pracovních dní. Do této lhůty se nezapočítává doba přiměřená 
potřebná k odbornému posouzení vady. Reklamace Spotřebitele bude vyřízena bez zbytečného 
odkladu, nejpozději do 30-ti dnů ode dne uplatnění reklamace, pokud nebude jiné dohody stran. 

 
6. Další podmínky reklamace jsou uvedeny v Reklamačním řádu. 

 
7. Informace pro spotřebitele o mimosoudním řešení spotřebitelských sporů 
 Prodávající ve smyslu ust. § 14 zák. č. 634/1992 Sb. o ochraně spotřebitele (dále jen „ZOS“) 

informuje Spotřebitele, že v případě vzniku sporu mezi Spotřebitelem a prodávajícím, subjektem 
věcně příslušným pro mimosoudní řešení tohoto spotřebitelského sporu ve smyslu ust. § 20d a 
násl. ZOS, který se týká vozidla či služeb prodávajícího a který vznikne z kupní smlouvy uzavřené 
mezi prodávajícím a Spotřebitelem, je Česká obchodní inspekce, internetová adresa www.coi.cz. 

 
8. Kupující prohlašuje a potvrzuje, že byl v dostatečném předstihu před uzavřením této smlouvy 

prodávajícím seznámen se skutečnostmi podstatnými pro uzavření této smlouvy, zejména pak 
s kontaktními údaji prodávajícího, s údaji o vozidle, včetně popisu a hlavních vlastnostech, úplnou 
kupní cenou vozidla, způsobem platby a dodávkou včetně nákladů dodání a s právy z vadného 
plnění. 

 
 

VII. 
Další ujednání 

1. Kupující prohlašuje a zaručuje prodávajícímu, že: 
*□ vozidlo kupující kupuje mimo režim společného jmění manželů 
*□ vozidlo kupující kupuje v rámci režimu společného jmění manželů a že s prodejem vozidla dle  
této smlouvy vyslovil souhlas druhý z manželů  

http://www.coi.cz/


 

5 
APS-2014-341 kupní sml. - ojeté vozy – prodej 140219 SH 

 

 
V případě nepravdivého prohlášení kupujícího, kupující odpovídá prodávajícímu za vzniklou 
škodu. 
_________________________________________________________________________ 
* platí pouze pokud je označeno křížkem 

 
2. Kupující bere na vědomí a souhlasí s tím, že veškeré údaje a informace o vozidle, jeho 

vlastnostech, výbavě apod., které kupující získal před uzavřením této smlouvy, zejména pak 
z webových stránek prodávajícího, mají charakter pouze informační a ilustrativní a nejsou pro 
smluvní strany závazné a platí pouze ty informace a ujednání. které jsou uvedeny v této smlouvě, 
Záznamu o technickém stavu vozidla, předávacím protokolu k vozidlu, technickém průkazu nebo 
informace poskytnuté prodávajícím kupujícímu při uzavření této smlouvy. Ujednání tohoto 
odstavce se nepoužije, pokud je kupujícím spotřebitel.  

 
3. Kupující bere na vědomí, že ke dni zaplacení kupní ceny vozidla kupujícím prodávajícímu, 

prodávající ukončí pojištění odpovědnosti z provozu vozidla (povinné ručení) a nadále je toto 
pojištění věcí kupujícího na jeho odpovědnost. 

 
VIII. 

Smluvní pokuta 
 

V případě prodlení kupujícího s převzetím vozidla nebo v případě prodlení kupujícího se zaplacením 
doplatku kupní ceny, může prodávající, vedle úplné náhrady škody, požadovat po kupujícím smluvní 
pokutu ve výši zálohy na kupní cenu uvedené v čl. III. odst. 4 bod (i) této smlouvy. Prodávající může 
smluvní pokutu započíst proti záloze na kupní cenu. Toto ustanovení zůstává v platnosti a účinnosti i 
po ukončení této smlouvy.  

 
VIII.  

Závěrečná ujednání 
1. Smluvní strany případně jejich zástupci prohlašují, že jsou způsobilí k právnímu jednání.  
 
2. Kupující, pokud je fyzickou osobou, bere na vědomí, že prodávající zpracovává jeho osobní údaje 

uvedené v této smlouvě a další údaje uvedené v informačním oznámení o zpracování osobních 
údajů (dále jen „informační oznámení“) za účelem plnění této smlouvy a za dalšími účely 
uvedenými v informačním oznámení. V informačním oznámení jsou rovněž uvedeny další 
informace vztahující se ke zpracování osobních údajů kupujícího prodávajícím. Podpisem této 
smlouvy kupující potvrzuje, že se seznámil s informačním oznámením a že mu plně porozuměl. 
Informační oznámení je umístěno také na www.autopalace.cz 

 
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom. 
 
4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, obsah je jim jasný, že s obsahem souhlasí, 

že mu plně porozuměly, že tato smlouva byla sjednána na základě pravdivých údajů, na základě 
pravé, svobodné a vážné vůle smluvních stran a nebyla ujednaná v tísni s vzájemným plněním 
v hrubém nepoměru. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
5. Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha – Záznam o technickém stavu vozidla. 

 
 

 

http://www.autopalace.cz/


 

6 
APS-2014-341 kupní sml. - ojeté vozy – prodej 140219 SH 

 

 
V  Karlovy Vary  dne   
 
 
 
 
 
 
________________________ ________________________ 
prodávající  kupující 
Auto Palace Západ s.r.o.  
jméno:  XXX jméno: Fakultní nemocnice Plzeň 
funkce:  funkce:  
 



ZÁPIS O STAVU MOTOROVÉHO VOZIDLA 

01.07.2022 V06685 

Datum vyhotovení Evidenční číslo 

1. Základní údaje

Značka a model vozidla:: 

.VY"!:��1!. �r�����'!e! ... _ ..... _ ... _ .... 
Druh vozidla/ rok výroby:

Osobnl / 2016 

Stav km: 
99218 
č. podvozku (VIN): 
XXX 

Provozovatel vozldla, Jeho adresa: 

Auto Palace Západ s.r.o. 
Chebská 361/55 

---- -- ------------------------- -- -

RZ: -Moia"r; i>re"vodovi<a," počet stŮpňó:· ..•..•.
Dvory 
360 06 Karlovy Vary 

5AE8001 
UH156484: 

.��IJ.i�t(l:11.?!'.�.k.t'!�:. _ ••• _ ••••••••• __ _

2. Popis technického stavu vozidla

2:1 Karoserie
Původní O 
. Ňěhav��ov"aná. -... - -.. - - ... -. -. -. -□ 
. Ňěop��ov�ná ......... - - - .. - -.... -o 
-Mi�ě i,oi1<a"z�ná. - - - -.. -.......... -□ 
·ŘoŽsáiiie· pa"ši<�iěn"i ••••••••••••••• -□
-Ópr�vo��ni -••• -• -• - - •• -•• -••• -• ·m

·oprava i>;·n
-
ehodě ••••••••••••••••• TI

·Pozn::V hlsiorii opřavováňá" žaďn1 čáš
ť .

.
.

.. . 

2.2 Motor 
Stav úměrný stáři a běžnému opotřebení 00·Ňiži10i<oň · · · · - · · · - · · · · · · ·····

···o

-Vyšši hlučňosi ••••••• - -• -•••• - - -•• -□ 
• 
Řo;í oiei 

•••••••••••••••••••••••• ·o
.zjě�ňy" čiň11< čiejé .................. -□ 
• Ňutná �nb'olaiop;�va· ••••• -•••••••• --□
·pci:zn::· .••.•••..•••••.•••••••••...•.

2.3 Provozn( náplně 
MotorovY olej: 
· �;t;t��� ;:;n"a!;t�ř · · · · • · · • · · · · • 

· · · �
. Ňicio

.
siatěčňé �nÓž;tvi ............. -□

. ���� :'ť�� ......... - ........... .!J. 
Poslednl výměna dne: -
Pózn::- - - .. - ........... ......•...•.

2.4SPOJKA 

1/3 

2,0 TDI 75 'r<m, 
Barva karoserie: Prodloutená záruka: 
bíl á 

?.5 Pfevodovka 
Stav úměrný stáři a běžnému opotrebenl 00 .... -... - - ..................... ·o
Hl učná 
Nutná kontrola D 
ůnlk oleje O 
nutná oprava O ·pozn::· ............................ .

;!.o Přední náprava a fízen! 
Stav úměrný stáří a běžnému opotfebenl 00···-·-·························nVůle v uloženi a závěsech 
................. - ............. ·□·Mechanické poškození a opotřebeni ............. -................. "ri
Nutná kontrola w . 
žiěvňi živada: ·nuiňá

. op
rava ......... ·

□
·pcižn:: 

• • • • · · • • • • • • • • • • • • • • • · • · • • ·· • ·

2.'l Zadní náprava a flzenl 
Stav úměrný stáři a běžnému opotfebení 00
\i&1; � ·ui;ž�ni; ;évě;.;cí, · ........... ·o
••••••••••••••••••••.•••.••••••• i"'iMechanické poškozeni a opotfobení L.J 
Nutná kontrola O

. Žievňá
. živ�c1a ·. ·nuiňi opr

�a ......... ·o
·Pozn:: ...•........... -...•......•... 

2.<l Tlumiče 
Stav úměrný stáří a běžnému opotřebeni 00

................................ 'ri Doporučená kontrola w 

..... -......................... ·□Snížená účinnost 
•••••••• -••••••••••••••••••••••• j-=-j Nutná výměna w ·póžn:: 

• • • • • • • • • · • • • • • • · • • • • • · · · · ·· · ·

'l. .(i Elektrická výbava 
Funkčnl / Nefunkční 

Světlomety, koncová světla, 
mlhovky, směrovky 
Osvětleni Interiéru, osvětleni a 
funkce přístrojové desky 

00 O 

00 O 
Vyhříváni a ovládáni oken, přední + 'x1 

Ozadnl stěrače, osti'ikovače � 

· 1<1irňěuž�čě .• tópěň( věň11ii1oř 
• • • • • 

1&:r · 
n 

.Áku.mulát;� •••••••••••••••••• 1&f . n 
·o;tatni ••••••••••••••••••••• ·l!r · -c:1·
·Pozn::· · · · · · · · · · · · - · · · · · - · · · · · - · - · ·

2.10 Výfuková soustava 
Stav úměrný stim a běžnému opotřebeni 00
·iv

.
ětšená

.
ko;ožé' •••••••••••••••••• •□

·zv�iě�á iiiučňosi •••••••••••••••••• -□
·�ěvňi živada: i,ůiňá

. opr
avá ......... TI·Pozn:: ............................. .

2:t·J Brzdy 
Stav úměrný stárl a běžnému opotřebeni 00
"šň1žěňi �i,ň�a"st. • • • • • • • • • • • • • • • • • o 

• 
Netěsnost soustavy 

• • • • • • • • • • • • • • - □ 
Nutná výměna/oprava O 
·pozn:: ·Ďopo

.
rú6u1ěmě opravu· pňp� Í<oňtřó'tu v · · 

aut.servisu. 



ZÁPIS O STAVU MOTOROVÉHO VOZIDLA 

z. Popis technického stavu vozidla 3. Výbava vozidla 

2.12 Pneumatiky a disky 

Typ diskU ocelové 00 hlinlkové O :~YP:~~e~::::::::: ]~t~(• :: ::: :~~~(O 
_\:'.ý_r<:>~c_e_, !~~n_:i~r ______ ___ ______ ______ , _ 

-~ 1?~~~~ ~~~~~~ tt•! ~-~); --------------. 
_>_ _ ~E:v_á_ ~ř~~~I- (~~~ __ ______ __ ___ __ ___ ~. 
_>_ -~r_ay~ .P!~~n_f_(~~~ __ ____ ___ _____ __ _ ~-
_> __ ~~v_á_ ~a_d_n! {l:ZJ. ____ _____ ______ ___ ~. 
> Pravá zadnl (PZ) O 
-Ř~{e-;,;; (ŘĚŽ)- - - - - - - - -- - -- - - - - - - - -rr 
·Poz·n::· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · • - · · 

2. n Interiér 
Odpovídá době provozu 00 
-Š~z-p;š-koŽ~~I- - - - - - •• - • - - - - •• - ••• -• 
· Poši~iě~i - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -• 
-žňečišiěň{ • - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -• 
"pčz·n::· · · · - -- · · · · - - - - · · - - · ·- · · · · -- · · 

2:! 4. Ostatní poškozeni 

2. i 5 Údržba 
Ůdržba prováděna dle instrukci výrobce v 
autorizovaném servise 
(zaznamenáno v servisnlm plánu) O 
Záruka mobility 

Ano O Nel!] 

Údržba prováděna v neautorizovaném 
servise (bez servlsnlho plánu) 
"pčžn: : · · · · · · • · · · · · · · · · · · · · · · · · · · -- · · 

2.16 Celkový stav VOZU 

2/3 

3:1 Vnějšl výbava 
-Ň;vig;č-nÍ ~Ýsté;, • - - - - - - - - - - - - - - - - - -•-
0 PalŮbňl ·počitai --------------------• 
-športovňi šěďac1ia· - - - - - - - - - - - - - - - - - -•-------------------------------· n 
Sound systém 
"si~rtováni il~číik~m- - - - - - - - - - - - - - - - - -•-
--fr~ií ř~cii šěďaci~i - - - - - - - - - - - - - - - - - -• --------------------------------• 
televize -ůšš ----. -------· --· · ---· --· ----• ----------------------------. ----• 
Ventilovaná sedadla 

0 

Vyh-řfv~~á ~~d~dl~ ~předu ----. --------• . -. -. -------------. --. ----------• 
Vyhř. sedadla vpředu a vzadu --. ------------------.. ---------•-
vyhřívaný volant 
"iii,;~k ia;~~i -------. -------. -----•--. -. ----------------. -----------• 
Zatmavovací zrcátko - vnitřní 

:~~t~~~~{a:cI ~~c~!k~:-:v_n~Iš}:::::: : ::: :n: 
3.::l Bezpečnost, technika a pohon 



ZÁPIS O STAVU MOTOROVÉHO VOZIDLA 

4. Poznámky

Poznámky k poškozeni karoserie 

Jméno a podpis technika Zkušební Jfzdu provedl 

5. Prohlášení
-------------•• .. -------• -•---•-�-•-•-" �•--•,.... •r-•t c .1-•1• aao�•--------------

Kupujici Fakultní nemocnice Plzeň Provozovatel Auto Patace Ziipad s.r.o. 

a 
Potvrzuji 

prohlašuji, že 
správnost 

jsem 
shora 

nezatajil 
uvedených 

žádné vady 
údajů 

a poškozeni, 
které by měly �c:wen::)�ft!fce

e 

·-::_}Západ

AutoPat.k• Západ s.r.o. 
Kil Kopanlni 529, 25i! � Tuc:homěřlce 

Podpis (razltko)1� 09•�0.Y9��������Q�•?Q� . __ 

3/3

Potvrzuji převzetí vozidla a potvrzuji, že Jsem byt s jeho stavem 
seznámen. 

Podpis (razilko) V -�a_rl_oyy y_a� ••.•. dne -�1�q�•?Q� __ . 


	0779_22_04_OD_smlouva
	Příloha auto

